[image: image1.jpg]

关于开展2019年度安全生产工作目标责任制考核工作的通知

各基层社、直属企业、商贸国资公司：

为分析回顾年度安全生产工作绩效，进一步落实安全生产主体责任，促进提升系统安全生产各项工作，根据年度安全生产目标管理责任制考核办法规定，区社决定对 2019 年度安全生产目标管理责任制及有关安全生产工作落实情况进行考核。现将相关事项通知如下：

1、 考核对象

2019年与区总社签订安全生产目标管理责任书的各所属单位。

2、 考核内容

（1） 《绍兴市上虞区供销合作总社2019年度安全生产目标管理责任书》内容；

（2） 各单位贯彻落实上级和区社文件精神及工作要求，开展安全生产过程性管理、安全生产大检查大整治情况、推进消防安全等各项专项整治行动、切实开展安全生产生产月宣传教育活动情况等；

（3） 生产安全事故防控情况；

（4） 落实其他安全生产工作部署推进情况。

3、 考核方式

区供销总社采取查阅被考核单位年度安全生产管理台帐资料的方式，结合年度内生产安全事故指标控制情况、上级及区社安全生产督查检查情况、各类安全生产工作完成情况等实施考核。

4、 考核时间

各单位对照目标管理责任书内容和其他重点工作要求，认真开展自查自评，对 2019年度各项安全生产工作开展情况、各类台帐记录资料进行整理归类汇总、分装成册。各单位请于 2020 年1月8日前将本单位2019年度安全生产工作台帐及《上虞区供销合作总社2019年度安全生产目标管理责任制考核自评表》（逾期视作无资料，台帐资料可于2020年1月15日后领回）报送区社安管办。

    附件： 上虞区供销合作总社2019年度安全生产目标管理责任制考核自评表

                           绍兴市上虞区供销合作总社

                               2019年12月26日
绍兴市上虞区供销合作总社